
特別養護老人ホームかたの美来 施設広報誌 2025年1月号     

春告鳥 

 

 

マツケンサ・ン・バ～♪ 

サンタクロースの衣装が

とてもお似合いです！ 

 ぶどうの蔓をたくさん分けて頂きました 

くるくると輪っかにしていきます 

たくさん作りました 

お正月用リースの完成です 

 日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、 

心より厚く御礼申し上げます。 

 本年も更なるサービス向上に努めて参りますので、 

より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申 

し上げます。 



 

サンタさんからたくさんのプレゼントが

届きました！真っ赤なポインセチア。ク

リスマスの花（葉）でとても素敵です。 

お正月といえば・・・    

こちら                                      

年末行事で餅つき大会をしました。倉治公民館から臼（うす）と杵（き

ね）をお借りし、デイフロアーで行いました。デイサービスと特養の入居

者さんが参加されました。お餅をつく度に「よいしょー！」「よいしょー！」

と皆さん大きな掛け声をかけてださり、とても盛り上がりました。 


